ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2021 г.  № 40/179

Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. За успешную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

19 сентября 2021 года объявить благодарность Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:

Асташева Алексея Ивановича, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1785;

Афонасьева Сергея Владимировича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1787;

Ахмедьянову Светлану Алексеевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2674;

Бармину Ларису Геннадьевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1713;

Белоусову Татьяну Анатольевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1780;

Беркович Татьяну Николаевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1750;

Бесчетнову Ольгу Константиновну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1770;

Бойко Светлану Александровну, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1785;

Болтрушко Ольгу Владимировну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1703;

Борейко Юлию Олеговну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1711;

 2

Боровневу Татьяну Павловну, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1755;

Буйдову Алину Сосоевну, члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №1773;

Бушковскую Ларису Геннадьевну, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1739;

Быкову Ирину Васильевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1768;

Васильеву Ирину Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1753;

Вахрушеву Светлану Константиновну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1731;

Власова Льва Валерьевича, члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №1704;

Власову Марину Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1704;

Гамаюнову Ирину Анатольевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1746;

Гашкову Ольгу Михайловну; секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1733;

Гилеву Ольгу Александровну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1728;

Гильмиянову Зою Бариевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1708;

Горбачеву Нину Андреевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1731;

Григорьева Николая Федоровича председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1774;

Григорьеву Марию Александровну секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1720;

Гусеву Наталью Александровну председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1713;

Давыдову Елену Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1742;

Девятых Наталью Геннадиевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2627;

Дежневу Веру Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1747;

Денисову Светлану Сергеевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1774;

Дубровину Светлану Игоревну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1730;

Дук Юлию Юрьевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1743;

 3

Жаравину Светлану Александровну секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2627;

Завьялову Галину Геннадьевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2408;

Заостровных Арину Сергеевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2673;

Зиновьеву Ольгу Юрьевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1712;

Зуеву Светлану Владимировну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1704;

Иванченко Александра Леонидовича заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1705;

Ильину Алену Александровну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1776;

Ирисову Клару Викторовну председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2751;

Ищенко Наталью Викторовну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1758;

Калугину Кристину Сергеевну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1759;

Капранову Нину Анатольевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1754;

Карамышеву Валентину Владимировну члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка №1778;

Карманову Елену Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1785;

Карпинскую Анну Сергеевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1763;

Киселева Алексея Андреевича председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1777;

Кобыльникову Нелли Иосифовну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1728;

Ковалеву Ксению Игоревну члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2673;

Кожанова Андрея Евгеньевича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1766;

Козловских Наталью Николаевну председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1740;

Коломенчук Светлану Юрьевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1719;

Колоткова Артема Александровича председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1782;

Колясникова Дмитрия Олеговича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2628;

 4

Колясникову Эльвину Феликсовну секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1750;

Копылову Евгению Владимировну секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1765;

Косареву Екатерину Федоровну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1723;

Кочневу Анастасию Анатольевну председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1734;

Кудряшову Валентину Михайловну заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1720;

Кузьминых Светлану Валерьевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1755;

Куклину Людмилу Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1729;

Куликовскую Веру Ивановну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1778;

Кунашкину Алисию Альбертовну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №2672;

Кунегина Сергея Владимировича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1752;

Курганову Татьяну Николаевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1699;

Левенец Елену Михайловну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1714;

Левчика Владимира Васильевича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1762;

Лисенкову Викторию Аркадьевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1756;

Логинову Светлану Валерьевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1726;

Лорец Анну Васильевну председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1770;

Лылову Ирину Александровну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1727;

Любякину Светлану Александровну заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1737;

Мазурок Елену Владимировну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1784;

Мансурову Юлию Борисовну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1783;

Матвееву Наталью Владимировну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1758;

Махно Жанну Васильевну члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №1701;

 5

Мезенцева Андрея Николаевича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1722;

Мезрину Олесю Владимировну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1740;

Мельчакову Екатерину Ивановну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2629;

Миронову Наталью Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1721;

Михалёву Татьяну Михайловну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1771;

Молоткову Юлию Валерьевну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1752;

Муравину Надежду Ивановну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1786;

Мымрина Дениса Михайловича председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1752;

Неуймину Наталью Михайловну председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1733;

Никулину Марину Сергеевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1726;

Носову Дарью Борисовну члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №1700;

Овчинникову Наталию Евгеньевну заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1783;

Ориничеву Яну Дмитриевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2628;

Основину Галину Анатольевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1710;

Осокину Наталью Викторовну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1764;

Палозян Алену Артемьевну председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1712;

Пантелеева Степана Валерьевича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1740;

Пасько Ольгу Геннадьевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1709;

Певцову Надежду Николаевну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1745;

Пермякову Елену Степановну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1732;

Пестову Анастасию Дмитриевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1764;

Плотникову Екатерину Владимировну секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1769;

 6

Полякову Аллу Александровну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1773;

Попову Софью Владимировну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1727;

Порошину Анжелику Александровну заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1706;

Провизен Светлану Михайловну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1772;

Пяткову Ольгу Ивановну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1718;

Райс Оксану Александровну председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1726;

Ротенберг Марину Валерьевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1725;

Савина Максима Теофиловича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1761;

Савчик Ингу Юрьевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1779;

Сальникову Оксану Викторовну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1747;

Самойлову Наталью Анатольевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1779;

Сарафанову Веру Андрияновну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1714;

Свяжину Ольгу Александровну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1739;

Севостьянову Ольгу Дмитриевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1713;

Симакову Ирину Викторовну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2629;

Сметанина Александра Александровича члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка №1755;

Созинову Светлану Михайловну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1736;

Солдатову Ирину Владимировну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1760;

Соснину Людмилу Ивановну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1724;

Сычеву Галину Федоровну члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №1784;

Тагановича Дмитрия Дмитриевича заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1716;

Тищенко Елену Алексеевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1735;

 7

Торопову Галину Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1786;

Трухина Дениса Николаевича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1728;

Тукумбетову Маргариту Маратовну секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1732;

Тыцкую Екатерину Николаевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1767;

Филимонову Анну Евгеньевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2672;

Чебыкину Галину Юрьевну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1711;

Чермянину Юлию Михайловну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1735;

Чингалаеву Елену Николаевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1781;

Чукавина Алексея Александровича заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1700;

Шабурову Татьяну Петровну секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1723;

Шагину Ирину Александровну члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1724;

Шарипову Ирину Николаевну заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1749;

Шаталова Алексея Викторовича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1753;

Шеленберг Александру Сергеевну заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1773;

Щеглова Артура Валерьевича заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1784.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

 8

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Райкову Е.В.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю.  Романова